15-SECRETAR1A DE PROTECCION CIVIL

DESCRIPCION DEL PROYECTO

IMPORTEPRECIOCANTIDADUNIDADMARCACONCERTOPARTIDA

$3,500.001SERVICIOSIN MARCA

$2,800.00$2,800.001SERVICIOSIN MARCA1498

$500.00$500.001SERVICIOSIN MARCA2331

SUBTOTAL
IVA

RESICO

TOTAL

(SON: VEINTE MIL DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 26/100 M.N )

$20,236.26TOTAL:

Clasificacion Econdmica 

1 - Gasto CorrienteTG

FO

TF
FE

Observaciones

Garantia en mano de obra 30 Dias30 DiasGarantia en refacciones

For definir99Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago

Fuente de
Financiamiento